
ZARZĄDZENIE NR 30.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABBF3A6-923D-4002-BF04-45A40E959BF9. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



Rozdział Wartość

0,00

01044 0,00

-7 000,00

7 000,00

0,00

60016 -2 000,00

-2 000,00

60095 2 000,00

2 000,00

0,00

70005 0,00

1 700,00

-1 700,00

0,00

85203 131,13

131,13

85216 -131,13

-131,13

600

700

852

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 30.2023

Data podjęcia 2023-02-09

Rodzaj Plan wydatków

4300

4390

4300

4390

4270

4300

2950

2910

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem: 0,00

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Załącznik do zarządzenia Nr 30.2023
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABBF3A6-923D-4002-BF04-45A40E959BF9. Podpisany Strona 1

esesja
Stempel



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
§ 11 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr LXXXVII.558.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie jest uprawniony do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia 
w uchwale budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2023 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABBF3A6-923D-4002-BF04-45A40E959BF9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



